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Woda po goleniu Barbero 185 ml
 

Cena: 19,34 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

5 sztuk

Producent PHARMA

Opis produktu
 

Po goleniu nie może zabraknąć naszej nowej wody po goleniu Barbero! Dzięki jej odświeżającej formule Twoja skóra będzie
zrelaksowana i nawilżona, gotowa na nowe wyzwania dnia.

Twoja podrażniona codziennym goleniem skóra potrzebuje skutecznej pielęgnacji? Trzymasz w ręce narzędzie, które pomoże złagodzić
podrażnienia i zaczerwienia.

Baza naszej wody po goleniu oparta jest na alkoholu, dzięki czemu z łatwością będziesz mógł zdezynfekować swoją skórę. Wyciąg z
korzenia imbiru, ekstrakt z cytryny, olejek cytrynowy, olejek cedrowy, olejek goździkowy i gliceryna kondycjonuje i nawilża skórę,
minimalizują zaczerwienienia i koją naskórek.  

Ale to nie wszystko. Podkręć swoją męską charyzmę głębokim drzewnym aromatem otwierającym się odrobiną grejpfruta i skórką z
cytryny, prowadzącym przez zapach gałki muszkatołowej i goździków, w finale bazując na nutach drzewa cedrowego, wetywerii i
bursztynu.

Naturalnie dbamy o Ciebie – aż 93% składników wody po goleniu pochodzi z natury.

Odkryj doskonałą pielęgnację po goleniu dzięki naszej wyjątkowej wodzie po goleniu Barbero. Nasz produkt to niezawodne narzędzie,
które z łatwością złagodzi podrażnienia i zaczerwienienia po każdym  goleniu. Nasza unikalna formuła nawilża i kondycjonuje skórę 
dzięki ekstraktom naturalnym takim jak wyciąg z korzenia imbiru oraz ekstrakt z cytryny.

Ta wyjątkowa woda po goleniu jest stworzona z myślą o mężczyznach, którzy pragną uczucia świeżości i komfortu po każdym goleniu.
Nasz produkt nie tylko łagodzi skórę, ale także nadaje jej odświeżający zapach drzewnych nut, z subtelnymi akcentami grejpfruta i
cytryny, które dodają energii i charyzmy.
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Dzięki wysokiej zawartości składników naturalnych, nasza męska woda po goleniu dba nie tylko o Twoją skórę, ale także o środowisko.
Skorzystaj z dobrodziejstw natury i ciesz się doskonałą pielęgnacją po każdym goleniu z naszą łagodzącą wodą po goleniu Barbero.

 

Skład:

Alcohol Denat., Aqua, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Glycerin, Zingiber Officinale Root Extract, Citrus Limon Fruit Extract,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Acetyl Cedrene, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone,
Hexamethylindanopyran, Juniperus Virginiana Oil, Linalyl Acetate, Limonene, Citrus Limon Peel Oil, Pogostemon Cablin Oil, Eugenol,
Pinene, Citral, Eugenia Caryophyllus Oil, Coumarin, Beta-Caryophyllene, Camphor, Terpineol, Terpinolene

 

Jak stosować:

Nałóż na skórę twarzy po każdym goleniu. Unikaj kontaktu z oczami. Chroń przed dziećmi.
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